
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 02/01/2023 LIBERNOVA SRL 28.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

2 02/01/2023 LIBERNOVA SRL 1437.35 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

3 02/01/2023 LIBRERIA BONANZINGA 1499.07 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

4 02/01/2023 Libreria mondadori- ciofalo di ottotomi 1425.88 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

5 02/01/2023 Libreria mondadori- ciofalo di ottotomi 9.74 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

6 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 215.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 13/01/2023 BARBERA IVAN 700.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

14 13/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.38 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

15 13/01/2023 CUTUGNO LETTERIO 2800.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

16 13/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 997.50 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

17 16/01/2023 OIENI Benedetto & c. S.A.S. 2960.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

18 16/01/2023 GLOBAL EDUCATOUR LTD 11725.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 16/01/2023 GILIBERTI BIAGIO 466.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 17/01/2023 CUZZUPE' MARCO 1000.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

21 17/01/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 803.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

22 17/01/2023 GILIBERTI BIAGIO 712.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

23 17/01/2023 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA 1069.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

24 17/01/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 60.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

25 18/01/2023 DOMENICO D'ARRIGO 159.09 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

26 18/01/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 1920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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27 18/01/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 18/01/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 354.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

29 18/01/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 1750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 18/01/2023 ANASTASI GIACOMO 420.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

31 18/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

32 18/01/2023 ANASTASI GIACOMO 840.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 18/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 299.25 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

34 19/01/2023 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS & ASSESSMENT 1135.00 03|02|016 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

35 19/01/2023 SAYA ELIDE 420.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.63 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

37 19/01/2023 SAYA ELIDE 840.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 299.25 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

39 19/01/2023 SAMPERI DI FULVIO E MICHELA SAMPERI E C SAS 250.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

40 20/01/2023 AGNESE CARRUBBA 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

41 26/01/2023 LICEO STATALE  "E. AINIS" - MESSINA 472.64 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

42 26/01/2023 Bernava Deborah 200.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.32 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

44 27/01/2023 ATTILIO NEGRI S.R.L. 119.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 27/01/2023 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 155.18 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

46 27/01/2023 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 464.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

47 27/01/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 2090.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 27/01/2023 TIM S.P.A. 98.48 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

49 27/01/2023 TIM S.p.A. 341.12 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

50 27/01/2023 TIM S.p.A. 181.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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51 27/01/2023 TIM S.p.A. 205.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

52 27/01/2023 TIM S.p.A. 198.48 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

53 30/01/2023 INGEGNIERI SALVATORE 1548.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

54 30/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

55 30/01/2023 AUTONOLEGGIO GIORDANO 362.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1468.60 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

57 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1613.78 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

58 31/01/2023 FOSCARINI SERGIO 1548.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

59 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

60 31/01/2023 CUCINOTTA TERESA 1548.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

61 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

62 01/02/2023 TROMBETTA GIULIANA 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 01/02/2023 MANTINEO TERESA 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 01/02/2023 MICALI CLAUDIO 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 01/02/2023 BAGALA' ROBERTO 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 01/02/2023 STAGNO D'ALCONTRES MICHELE 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

67 01/02/2023 BARTUCCIO GIUSEPPE 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

68 01/02/2023 TIM S.p.A. 43315.63 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

69 01/02/2023 HORVAT HILDA 55.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

70 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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75 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

86 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 651.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

91 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 02/02/2023 DI SALVO VINCENZO 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 02/02/2023 GEMELLI FABRIZIO 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

94 02/02/2023 GIORGIANNI GIUSEPPE 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

95 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 694.68 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

96 06/02/2023 TROVATO MASSIMO 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

97 06/02/2023 SOLANO ALESSANDRO 148.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

98 06/02/2023 SAMPERI DI FULVIO E MICHELA SAMPERI E C SAS 250.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

99 06/02/2023 SAMPERI DI FULVIO E MICHELA SAMPERI E C SAS 120.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

100 06/02/2023 SAMPERI DI FULVIO E MICHELA SAMPERI E C SAS 70.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

101 06/02/2023 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA 474.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

102 06/02/2023 ARICO' NICOLINA 1548.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

103 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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104 06/02/2023 PONZIO ANTONINO 1548.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

105 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

106 06/02/2023 FOSCARINI SERGIO 663.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

107 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.41 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

108 06/02/2023 CUCINOTTA TERESA 663.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

109 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.41 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

110 06/02/2023 CUCINOTTA TERESA 1548.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

111 07/02/2023 ROMEO LAURA 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

112 07/02/2023 CURRO' ROSITA 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

113 07/02/2023 OIENI Benedetto & c. S.A.S. 3000.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

114 07/02/2023 TIM S.p.A. 404.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

115 07/02/2023 TIM S.p.A. 140.34 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

116 07/02/2023 GIUNTABUS S.R.L. 909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 08/02/2023 Archimede Forniture 191.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

118 08/02/2023 Archimede Forniture 487.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

119 08/02/2023 S.E.S. SOCIETA' EDITRICE SUD  SPA 1500.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

120 08/02/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 620.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

121 08/02/2023 CARRUBBA BRIGIDA 663.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

122 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.41 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

123 08/02/2023 ROMAGNOLO MONICA 1548.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

124 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

125 08/02/2023 FARINA NUNZIATO 663.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

126 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.41 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

127 08/02/2023 FEMINO' STEFANIA 663.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

128 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.41 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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129 10/02/2023 PUSTORINO ELENA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

130 10/02/2023 ALTADONNA ALESSIO 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

131 10/02/2023 SGROI GIUSEPPE 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

132 13/02/2023 MURACA GIUSEPPE 1020.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

133 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 255.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

134 13/02/2023 MURACA GIUSEPPE 1000.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

135 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

136 13/02/2023 GLOBAL EDUCATOUR LTD 11725.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 13/02/2023 LAURA' MARIA ANTONIETTA 1548.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

138 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

139 13/02/2023 DELL'ORO D'AMICO FEDERICA 663.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

140 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.41 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

141 13/02/2023 DELL'ORO D'AMICO FEDERICA 516.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

142 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 183.87 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

143 14/02/2023 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LA FARINA BASILE" 840.00 03|02|016 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

144 15/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 3200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

145 15/02/2023 MONTEPASCHI DI SIENA AGENZIA DI MESSINA 350.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

146 15/02/2023 UNIVERSITA' BOCCONI 176.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

147 16/02/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 3053.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

148 16/02/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 1304.13 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

149 16/02/2023 MARIA STEFANIA 50.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

150 16/02/2023 GILIBERTI BIAGIO 390.48 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 02/03/2023 OIENI Benedetto & c. S.A.S. 3000.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

152 02/03/2023 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 4000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

153 02/03/2023 TIM S.p.A. 190.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

154 02/03/2023 TIM S.p.A. 90.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

155 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9529.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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156 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

157 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 671.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

170 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 704.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

172 02/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 03/03/2023 A.M.A.M. S.P.A. 11.68 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

174 03/03/2023 SAMPERI DI FULVIO E MICHELA SAMPERI E C SAS 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

175 03/03/2023 T.M.SYSTEM SRL 800.00 03|06|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

176 03/03/2023 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 2850.69 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 06/03/2023 TIM S.p.A. 99.89 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

178 06/03/2023 TIM S.p.A. 428.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

179 06/03/2023 TIM S.p.A. 346.03 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

180 06/03/2023 TIM S.p.A. 201.34 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

181 06/03/2023 TIM S.p.A. 155.87 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

182 06/03/2023 TIM S.p.A. 183.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

183 06/03/2023 TIM S.p.A. 207.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

184 06/03/2023 Bernava Deborah 460.83 03|05|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
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185 06/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

186 06/03/2023 CONSORZIO DI PROMOZIONE TURISTICA DEL TARVISIANO
DI SELLA NEVEA E DEL PASSO PRAMOLLO

15245.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 06/03/2023 DI RE ANTONELLA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

188 06/03/2023 SINDONI ALESSANDRA 250.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

189 10/03/2023 CAMBRIA TIZIANA 400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

190 14/03/2023 CIRCOLO VELICO LUCANO SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA ARL

6772.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 17/03/2023 ASSOCIAZIONE ITALIANA DI CULTURA CLASSICA
DELEGAZIONE SIRACUSANA R.RANDAZZO

30.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

192 17/03/2023 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 170.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

193 21/03/2023 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 320.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

194 21/03/2023 BELLAMACINA  BARBARA 356.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

195 21/03/2023 ALLONE CONCETTA 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

196 21/03/2023 TIM S.p.A. 95.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

197 21/03/2023 TIM S.p.A. 190.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

198 21/03/2023 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 274.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

199 21/03/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 1200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 21/03/2023 BROMAM snc di Bonura Ruben 247.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

201 21/03/2023 COOPSERVICE - SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 620.00 03|06|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

202 21/03/2023 ISTITUTO NAZIONALE DRAMMA ANTICO 2494.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

203 21/03/2023 GIOMAX S.R.L. S. 1171.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

204 22/03/2023 BIENN.DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO 128.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

205 22/03/2023 BIENN.DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO 208.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

206 27/03/2023 Piergiovanni Luca 400.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

207 27/03/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE DIDE 200.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

208 27/03/2023 A.I.C.C. DELEGAZIONE "P.SGROJ-G.MORABITO 400.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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209 27/03/2023 LICEO STATALE  "E. AINIS" - MESSINA 1049.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

210 27/03/2023 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 7082.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 27/03/2023 Laura Spadaro 1927.23 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

212 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

213 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

214 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

215 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

217 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 677.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

225 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

226 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

227 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

228 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

229 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

230 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

231 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

232 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

233 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

234 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 880.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

235 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

236 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

237 03/04/2023 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS & ASSESSMENT 67.51 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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238 03/04/2023 CUZZUPE' MARCO 2500.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

239 04/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

240 04/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 679.78 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

241 19/04/2023 R.T.P. RADIO TELEVISIONE PELORITANA S.R.L. 500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

242 19/04/2023 OIENI Benedetto & c. S.A.S. 3000.00 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

243 19/04/2023 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 2521.63 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

244 19/04/2023 ISTITUTO NAZIONALE DRAMMA ANTICO 9477.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

245 19/04/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

246 19/04/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

247 19/04/2023 AUTONOLEGGIO GIORDANO 1330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

248 19/04/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 19/04/2023 COSTANTINO ORAZIO 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

250 19/04/2023 GIUNTABUS S.R.L. 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

251 19/04/2023 GIUNTABUS S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 19/04/2023 T.M.SYSTEM SRL 1140.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

253 19/04/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 165.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

254 19/04/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 230.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

255 19/04/2023 COSTANTINO ORAZIO 5600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

256 19/04/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

82075.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

257 19/04/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

13163.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

258 19/04/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

33969.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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259 19/04/2023 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 28800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.30 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

261 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

262 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

263 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

264 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

265 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

266 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

267 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

268 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

269 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

270 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

271 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

272 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

273 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 947.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

274 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 560.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

275 21/04/2023 SCHINDLER S.P.A. 168.95 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

276 21/04/2023 SCHINDLER S.P.A. 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

277 21/04/2023 SCHINDLER S.P.A. 325.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

278 21/04/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

279 21/04/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 21/04/2023 CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA 1830.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

281 21/04/2023 MEDIA DIRECT SRL 3413.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

282 21/04/2023 LIUZZO SCORPO CARMELINA 108.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

283 21/04/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

17551.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

284 22/09/2023 NEW EVENT & GRAF S.A.S. DI NUNNARI FABIO 500.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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285 21/04/2023 FOSCARINI SERGIO 149.70 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

286 01/06/2023 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 7080.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

287 01/06/2023 CIRCOLO VELICO LUCANO SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA ARL

20411.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

288 01/06/2023 TIM S.p.A. 104.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

289 01/06/2023 TIM S.p.A. 214.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

290 01/06/2023 COSTANTINO ORAZIO 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 01/06/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 670.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

292 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

293 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

294 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 402.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

298 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 750.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

300 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

301 01/06/2023 COSTANTINO ORAZIO 1700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

302 01/06/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 98.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

303 01/06/2023 GILIBERTI BIAGIO 242.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

304 01/06/2023 DOMENICO D'ARRIGO 145.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

305 01/06/2023 LA FENICE DI LA MACCHIA RENATO 243.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

306 21/07/2023 TIM S.P.A. 26173.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

307 11/06/2023 MONTEPASCHI DI SIENA AGENZIA DI MESSINA 350.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

308 12/06/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

309 19/06/2023 ARGO SOFTWARE SRL 120.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

310 19/06/2023 GILIBERTI BIAGIO 58.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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311 20/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1406.04 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti
07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative
07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

312 20/06/2023 LIPARI AGATA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

313 20/06/2023 Di Blasi Natale 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

314 20/06/2023 D'ARRIGO MARIA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

315 20/06/2023 SCARDINO LUCIA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

316 20/06/2023 GUNARATNE ADIKARI MUDIYANSELAGE WASANTHA
GUNARATNE

350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

317 20/06/2023 MANGIO' GIACOMO 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

318 20/06/2023 PANARELLO SANTINA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

319 20/06/2023 VITALE GRAZIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

320 20/06/2023 PELLEGRINO SALVATRICE 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

321 21/06/2023 SMERIGLIO NOVELLA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

322 21/06/2023 MARESCA  PATRIZIA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

323 21/06/2023 LOMBARDO  CATERINA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

324 21/06/2023 RIGGIO DOMENICO 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

325 21/06/2023 FRATANTONIO CLAUDIO 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

326 21/06/2023 RASPAOLO  ANTONINO 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

327 21/06/2023 D'ANNA GAETANO 181.15 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

328 21/06/2023 SCARDINO LUCIA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

329 21/06/2023 BORZI ANTONINO 154.53 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

330 21/06/2023 GUSSIO AGATA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

331 21/06/2023 LOMBARDO FRANCESCA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

332 21/06/2023 INFERRERA ALESSIA 395.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

333 21/06/2023 GIACOBBE MARIACRISTINA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

334 21/06/2023 CASCIANA LINDA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

335 21/06/2023 DE DOMENICO GABRIELLA 100.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

336 21/06/2023 SCIUTO GAETANA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

337 21/06/2023 PIRRI  ANGELO 300.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

338 21/06/2023 CALABRO' FELICE 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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339 22/06/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

13163.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

340 22/06/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

35300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

341 22/06/2023 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 16737.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

342 22/06/2023 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 16737.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

343 22/06/2023 PARAIBA TRAVEL SAS 25145.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

344 22/06/2023 PARAIBA TRAVEL SAS 23265.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

345 22/06/2023 LOMBARDO DOMENICO 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

346 22/06/2023 PEDICINI ROLANDO 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

347 22/06/2023 STURNIOLO ESTER 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

348 22/06/2023 LANFRANCO STEFANIA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

349 22/06/2023 PINO FABIANA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

350 23/06/2023 TECNODID SRL-NOTIZIE DELLA SCUOLA 190.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

351 23/06/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 350.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

352 23/06/2023 TIM S.p.A. 198.48 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

353 23/06/2023 TIM S.p.A. 205.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

354 23/06/2023 TIM S.p.A. 420.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

355 23/06/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

356 23/06/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

45292.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

357 04/07/2023 SAIS AUTOLINEE S.P.A. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

358 04/07/2023 COSTANTINO ORAZIO 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

359 04/07/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

360 04/07/2023 GIUNTABUS S.R.L. 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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361 04/07/2023 A.M.A.M. S.P.A. 985.21 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

362 04/07/2023 A.M.A.M. S.P.A. 7.66 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

363 04/07/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

364 04/07/2023 TIM S.p.A. 28.34 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

365 04/07/2023 TIM S.p.A. 98.48 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

366 04/07/2023 TIM S.p.A. 152.25 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

367 04/07/2023 TIM S.p.A. 341.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

368 04/07/2023 TIM S.p.A. 181.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

369 04/07/2023 TIM S.p.A. 98.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

370 04/07/2023 GILIBERTI BIAGIO 1060.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

371 05/07/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 145.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

372 05/07/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 7020.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

373 07/07/2023 PINO FABIANA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

374 07/07/2023 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

33509.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

375 07/07/2023 TECNO DUE IMPIANTI S.R.L. 860.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

376 07/07/2023 TECNO DUE IMPIANTI S.R.L. 4770.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

377 12/07/2023 NAWARATHNA ADIKARI MUDIY UVINI KAUMADI
NAWARATHNA

350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

378 19/07/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 1520.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

379 19/07/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

380 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

381 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

382 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

383 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1538.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

384 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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385 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

386 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

387 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

388 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

389 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

390 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

391 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

395 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

396 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

397 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

398 21/07/2023 Archimede Forniture 1987.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

399 21/07/2023 NADIA TERRANOVA 501.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

400 21/07/2023 LIBRERIA BONANZINGA 478.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

401 21/07/2023 TIM S.p.A. 90.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

402 21/07/2023 TIM S.p.A. 190.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

403 21/07/2023 BISAZZA GIULIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

404 21/07/2023 BOMBARA ILARIA MARIASOLE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

405 21/07/2023 CANCELLIERI FRANCESCO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

406 21/07/2023 CARUSO MASSIMO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

407 21/07/2023 CRISCENTI GIUSEPPE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

408 21/07/2023 DE FILIPPO GABRIELE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

409 21/07/2023 VINCIULLO TINDARA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

410 21/07/2023 LEO ANTONIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

411 21/07/2023 LOMBARDO CARMELO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

412 21/07/2023 LOMBARDO CARMELO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

413 21/07/2023 LUCCHESE GIULIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

414 21/07/2023 MESSINA CLAUDIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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415 21/07/2023 OLIVIERI MARCO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

416 21/07/2023 PUGLISI GIANMARIA ANTONIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

417 21/07/2023 ASTONE ANTONINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

418 21/07/2023 SOTTILE TOMMASA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

419 21/07/2023 BALACEANU MARIA IVONA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

420 21/07/2023 ACQUAVIVA TOMMASO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

421 21/07/2023 BARBUSCIA LETTERIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

422 21/07/2023 D'ARPA LAURA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

423 21/07/2023 GRASSO FABIANA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

424 21/07/2023 INCORONATO  LUIGI 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

425 21/07/2023 BAXA LYKASEL ANGELA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

426 22/07/2023 MEZZATESTA SALVATORE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

427 22/07/2023 MUSICO' SABRINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

428 22/07/2023 OTTANA' GABRIELE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

429 22/07/2023 PANTANO GIOVANNI 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

430 22/07/2023 GRINGERI SANTINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

431 22/07/2023 SCIBILIA VALERIA PIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

432 22/07/2023 MONTE PASCHI DI SIENA AGENZIA T.CANNIZZARO MESSINA 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

433 24/07/2023 BROMAM snc di Bonura Ruben 262.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

434 25/07/2023 DEMEA EVENTI CULTURALI SRLS 480.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

435 25/07/2023 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 2800.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

436 25/07/2023 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 287.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

437 25/07/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

438 25/07/2023 SGRO' CLAUDIO 286.18 01|04|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

439 25/07/2023 RAGUSA CANDELORO FRANCO 1684.47 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

440 25/07/2023 PONZIO ANTONINO 248.02 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

441 25/07/2023 RAGUSA CANDELORO FRANCO 248.02 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

442 25/07/2023 UFFICIO E SOLUZIONI S.R.L. 497.27 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

443 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.39 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

444 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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445 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

446 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

447 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.64 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

448 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

449 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 907.03 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

450 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.46 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

451 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

452 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 690.31 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

453 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

454 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

455 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

456 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

457 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.64 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

458 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

459 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.55 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

460 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

461 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

462 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.64 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

463 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

464 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5758.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

465 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

466 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

467 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 630.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

468 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

469 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

470 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

471 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

472 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

473 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

474 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MAUROLICO"

98122 MESSINA CORSO CAVOUR, 63 C.F. 80007300835 C.M. MEIS02900X

Pag. 18



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

475 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

476 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

477 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

478 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

479 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

480 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

481 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

482 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

483 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1049.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

484 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

485 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

486 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 437.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

487 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

488 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

489 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

490 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

491 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

492 26/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.36 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

493 26/07/2023 SAGLIMBENI SALVATORE 235.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

494 26/07/2023 RUNCI FORTUNATA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

495 26/07/2023 POTENZONE SALVATORE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

496 27/07/2023 D'ANDREA SERGIO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

497 27/07/2023 DI PIETRO CATERINA 235.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

498 04/08/2023 DARDANELLI ANTONIO 320.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

499 19/09/2023 TIM S.p.A. 99.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

500 19/09/2023 TIM S.p.A. 98.87 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

501 19/09/2023 TIM S.p.A. 199.26 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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502 19/09/2023 TIM S.p.A. 28.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

503 19/09/2023 TIM S.p.A. 154.59 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

504 19/09/2023 TIM S.p.A. 404.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

505 19/09/2023 TIM S.p.A. 181.71 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

506 19/09/2023 TIM S.p.A. 342.46 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

507 19/09/2023 TIM S.p.A. 205.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

508 29/09/2023 Ditta Caruso Carmelo 1196.73 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

509 29/09/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

510 29/09/2023 BEARD HILARY ANNE 2800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

511 29/09/2023 CRESWICK JULIA ANNE 2800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

512 29/09/2023 LUPO NICHOLAS JOSEPH 2400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

513 29/09/2023 PARKER SUSAN HEATHER 4000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

514 29/09/2023 SCHIFF ALISIA ANN 2800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

515 29/09/2023 SALVO MARIA ROSA 80.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

516 09/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 371.33 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

517 09/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.28 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

518 09/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

519 04/10/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 1003.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

520 04/10/2023 PUGLISI GIANMARIA ANTONIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

521 09/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5272.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

522 09/10/2023 Restuccia Nunzio 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

523 09/10/2023 SCIUTO GAETANA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

524 09/10/2023 GRACEFFA VINCENZA 347.40 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

525 09/10/2023 D'ARRIGO MARIA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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526 09/10/2023 Smeralda Rita 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

527 09/10/2023 COPPOLINO GIUSEPPA 705.80 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

528 09/10/2023 Raspolo Antonino 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

529 09/10/2023 Gangemi LUIGI 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

530 09/10/2023 GIACOBBE MARIACRISTINA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

531 09/10/2023 GIORDANO ADOLFO 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

532 09/10/2023 OCCHINO AGOSTINA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

533 09/10/2023 MARESCA  PATRIZIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

534 09/10/2023 D'AGOSTINO MARIA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

535 09/10/2023 GERBINO ALESSIA 354.50 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

536 09/10/2023 Di Blasi Natale 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

537 09/10/2023 CAMBRIA PATRIZIA 250.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

538 09/10/2023 BONANSINGA VERONICA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

539 09/10/2023 PANIO ANGELA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

540 09/10/2023 Alleruzzo Alessia 363.50 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

541 09/10/2023 SMERIGLIO NOVELLA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

542 09/10/2023 LANZAFAME GIUSEPPE 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

543 09/10/2023 RUSSO RENATO 276.45 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

544 09/10/2023 RIGGIO DOMENICO 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

545 09/10/2023 MANGIO' GIACOMO 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

546 09/10/2023 CASCIANA LINDA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

547 09/10/2023 MACELI LUCIA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

548 09/10/2023 CALOGERO ANTONINO 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

549 09/10/2023 Morganti Concetta 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

550 09/10/2023 INFERRERA ALESSIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

552 12/10/2023 Ditta Caruso Carmelo 1885.25 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

553 12/10/2023 A.M.A.M. S.P.A. 6.63 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

554 12/10/2023 CUZZUPE' MARCO 1500.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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555 12/10/2023 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 548.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

556 12/10/2023 TIM S.p.A. 90.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

557 12/10/2023 TIM S.p.A. 190.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

558 17/10/2023 BEARD HILARY ANNE 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

559 17/10/2023 CRESWICK JULIA ANNE 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

560 17/10/2023 SCHIFF ALISIA ANN 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

561 17/10/2023 ITE TOSI 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

562 17/10/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 73.99 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

563 17/10/2023 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 1229.51 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

564 19/10/2023 POMONA PICTURES - SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

1960.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

565 19/10/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE DALEK 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

566 19/10/2023 FISCELLA SALVATORE 1105.99 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

567 19/10/2023 MONTE PASCHI DI SIENA AGENZIA T.CANNIZZARO MESSINA 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

568 23/10/2023 Restuccia Elena 374.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

569 23/10/2023 BELLAMACINA  BARBARA 595.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

570 23/10/2023 BRUCCINI SILVIA 2560.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

571 23/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.01 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

572 23/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1282.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

573 27/10/2023 LICEO STATALE  "E. AINIS" - MESSINA 653.00 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

574 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 912.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

575 27/10/2023 ISTITUTO SUPERIORE "G.MINUTOLI" DI MESSINA 350.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

576 30/10/2023 CAMERA DI COMMERCIO E INDUSTRIA ITALIANA PER LA
SPAGNA

6443.20 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

577 30/10/2023 CASALINO MARGHERITA 115.80 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

578 30/10/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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579 06/11/2023 MURACA GIUSEPPE 1500.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

580 06/11/2023 TIM S.p.A. 28.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

581 06/11/2023 TIM S.p.A. 208.46 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

582 06/11/2023 TIM S.p.A. 102.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

583 06/11/2023 TIM S.p.A. 95.03 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

584 06/11/2023 TIM S.p.A. 346.88 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

585 06/11/2023 TIM S.p.A. 184.06 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

586 06/11/2023 TIM S.p.A. 150.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

587 06/11/2023 TIM S.p.A. 196.71 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

588 06/11/2023 TIM S.p.A. 404.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

589 06/11/2023 CUZZUPE' MARCO 900.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

590 06/11/2023 SCHINDLER S.P.A. 218.67 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

591 06/11/2023 COPY CENTER SRL 134.43 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

592 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 512.16 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

593 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 415.42 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

594 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

595 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.28 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

596 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

597 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.77 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

598 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 629.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

599 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 375.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

600 10/11/2023 LAURIA COSTANTINO 511.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

601 10/11/2023 ALESSI FILIPPO 204.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

602 10/11/2023 CASALINO MARGHERITA 433.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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603 10/11/2023 CRISAFULLI STEFANIA 236.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

604 10/11/2023 CUCINOTTA LETTERIA 275.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

605 10/11/2023 CUCINOTTA TERESA 433.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

606 10/11/2023 GUGLIARA MARIA SIMONA 78.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

607 10/11/2023 LA ROSA ALESSIA 196.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

608 10/11/2023 MACRI' ANGELINA 78.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

609 10/11/2023 MAIMONE ANTONINA 196.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

610 10/11/2023 PENNACCHIA ANGELA 210.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

611 10/11/2023 PONZIO ANTONINO 170.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

612 10/11/2023 RESTUCCIA ELENA 157.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

613 10/11/2023 TORNATORE FABRIZIO 354.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

614 10/11/2023 LAURIA COSTANTINO 787.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

615 10/11/2023 ALESSI FILIPPO 546.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

616 10/11/2023 CUCINOTTA TERESA 1023.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

617 10/11/2023 DELL'ORO D'AMICO FEDERICA 1207.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

619 10/11/2023 MAIMONE ANTONINA 630.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

620 10/11/2023 PENNACCHIA ANGELA 288.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

621 10/11/2023 COSTANTINO ORAZIO 600.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

622 10/11/2023 S.E.S. SOCIETA' EDITRICE SUD  SPA 2632.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

623 13/11/2023 EDILCASA DI ALDO BARBERA 790.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

624 13/11/2023 G&S di Celi Benito s.a.s. 1365.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

625 13/11/2023 CERTO DOMENICO 105.40 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

626 16/11/2023 CARRUBBA BRIGIDA 103.80 05|03|002 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi internazionali

627 16/11/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

628 16/11/2023 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS & ASSESSMENT 1574.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

629 16/11/2023 EMICAM s.r.l. 1637.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

630 16/11/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

631 16/11/2023 Feltrinelli Education S.R.L 16000.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

632 16/11/2023 CARRUBBA BRIGIDA 128.50 05|03|002 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi internazionali

633 17/11/2023 SGROI ALDA 700.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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634 17/11/2023 CONSALVI ANTONIO 1282.56 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

635 17/11/2023 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 13195.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

636 21/11/2023 D'ANDREA ELENA 149.81 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

637 21/11/2023 GULLOTTA ANGELA 149.81 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

638 21/11/2023 MACRI' FRANCESCO 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

639 21/11/2023 PUGLISI VALENTINA PIA 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

640 21/11/2023 GUGLIELMO SABRINA 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

641 21/11/2023 LA PENNA ALESSANDRO 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

642 21/11/2023 SERIO GIULIA MARIA 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

643 21/11/2023 VALLONE CLAUDIA 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

644 21/11/2023 VARRICA JACOPO 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

645 21/11/2023 OLIVA ARIANNA 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

646 21/11/2023 COLAJANNI CAROLA 149.82 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

647 21/11/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 6378.00 03|11|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ASSICURAZIONI

648 21/11/2023 STAMPA OPEN S.R.L. 150.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

649 21/11/2023 STROSCIO AGATA 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

650 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 580.39 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

651 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3336.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

652 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

654 23/11/2023 ALESSI FILIPPO 753.72 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

655 23/11/2023 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 515.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

656 23/11/2023 ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO ALLA FISICA 110.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

657 23/11/2023 Briguglio Mauro 42.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

658 27/11/2023 T.M.SYSTEM SRL 2900.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

659 27/11/2023 LIBRERIA  COLOSI di RESTUCCIA G.PPE § C. sas 4012.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

660 27/11/2023 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 1750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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661 27/11/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 880.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

662 27/11/2023 BONACCORSO LETTERIO 884.79 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

663 14/12/2023 CAMERA DI COMMERCIO E INDUSTRIA ITALIANA PER LA
SPAGNA

6444.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

664 30/11/2023 EMICAM s.r.l. 130.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

665 29/11/2023 GLOBAL EDUCATOUR LTD 5040.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

666 30/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.21 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

667 30/11/2023 ALIBRANDI CINZIA 737.33 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

668 30/11/2023 Sacca' Melania 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

669 30/11/2023 PELLEGRINO SALVATRICE 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

670 30/11/2023 GUARINO ANTONELLA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

671 30/11/2023 MORABITO FRANCESCO 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

672 30/11/2023 MALFA ANGELA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

673 30/11/2023 PANIO ANGELA 350.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

674 30/11/2023 FALLANCA LUIGI 500.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

675 01/12/2023 T.M.SYSTEM SRL 1140.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

676 01/12/2023 G&S di Celi Benito s.a.s. 1790.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

677 01/12/2023 BRUCCINI SILVIA 1625.81 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

678 14/12/2023 INGEGNERI SALVATORE 1548.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

679 01/12/2023 FOSCARINI SERGIO 461.58 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

680 01/12/2023 FOSCARINI SERGIO 114.30 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

681 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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682 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2060.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

683 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 882.81 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

684 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.57 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

685 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

686 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3520.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

687 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

688 04/12/2023 DOMENICO D'ARRIGO 363.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

689 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 262.67 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

690 04/12/2023 CASALINO MARGHERITA 826.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

691 04/12/2023 CRISAFULLI STEFANIA 275.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

692 04/12/2023 FOSCARINI SERGIO 183.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

693 04/12/2023 MICALI ROSALBA 275.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

694 04/12/2023 DE FRANCESCO GIOVANNA 1710.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

695 04/12/2023 DE PASQUALE DANIELA 1110.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

696 04/12/2023 PONZIO ANTONINO 1365.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

697 04/12/2023 ROMAGNOLO MONICA 787.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

698 04/12/2023 CERTO DOMENICO 893.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

699 05/12/2023 CAMPAGNA & CICCOLO SRL 1500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

700 05/12/2023 EMICAM s.r.l. 1636.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

701 05/12/2023 TIM S.p.A. 90.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

702 05/12/2023 TIM S.p.A. 190.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

703 11/12/2023 STAMPA OPEN S.R.L. 600.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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704 11/12/2023 STAMPA OPEN S.R.L. 150.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

705 11/12/2023 Fast Computer di Fabio Ruvolo 145.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

706 11/12/2023 CHEMI TAMAKO 1179.72 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

707 11/12/2023 A.M.A.M. S.P.A. 6.52 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

708 14/12/2023 MINISTERO DELLE FINANZE 47.37 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

709 11/12/2023 CARMELO MINISSALE DI MINISSALE DOMENICO E C. SAS 550.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

710 11/12/2023 CARMELO MINISSALE DI MINISSALE DOMENICO E C. SAS 1050.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

711 11/12/2023 CECCIO GIOVANNA 30.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

712 14/12/2023 CILIBERTI GIORGIA 300.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

713 14/12/2023 GILIBERTI BIAGIO 435.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

714 14/12/2023 MINUTOLI DANIELE 850.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

715 14/12/2023 Fast Computer di Fabio Ruvolo 133.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

716 14/12/2023 Fast Computer di Fabio Ruvolo 109.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

717 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 420.28 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

718 19/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3671.45 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

719 19/12/2023 Luca Piergiovanni 1265.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

720 19/12/2023 TIM S.p.A. 28.78 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

721 19/12/2023 TIM S.p.A. 349.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

722 19/12/2023 TIM S.p.A. 103.97 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

723 19/12/2023 TIM S.p.A. 155.79 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

724 19/12/2023 TIM S.p.A. 193.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

725 19/12/2023 TIM S.p.A. 90.53 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

726 19/12/2023 TIM S.p.A. 436.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

727 19/12/2023 TIM S.p.A. 210.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

728 19/12/2023 TIM S.p.A. 185.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

729 19/12/2023 EMICAM s.r.l. 631.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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730 19/12/2023 FERRAMENTA GROSSO S.A.S. 45.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

731 19/12/2023 STAMPA OPEN S.R.L. 360.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

732 20/12/2023 L'ARREDAUFFICIO SRL 80.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

733 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 322.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

734 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1661.43 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

735 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.65 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

736 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 408.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

737 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

738 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

739 20/12/2023 SCIBILIA GIUSEPPE 670.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 05/06/2024
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